īym. Proc. 270 p. 234 (Zahr II)

*Concreto*

(1436)

u.: 2191

*chyba kronen, zahr*

Zahr. <sup>II</sup>

1790

Zakw /

Crocewo

(1436, c. 1456)

Dux absolvit Albertum de C., filium  
Johannis, et ipsius pueros ab omni-  
bis penis etc. XI

1) ~~trahens exsanguinem.~~

M. K. 3, 188

Pars later. / Procerovo

Procerovo (1436, 1476)

n. de C.

M K 9, 75v. - 76

Zalew

CROZEW<sup>o</sup>

(1436, 1476, c. 1518)

Boleslaus dux Mazovie:

nobiles Johannes et Petrus, ff. Alberti de C.  
sua relacione nobis monstrare curarunt, quod  
privilegium perdidemus, cuius materialia in re-  
gistris seu libro privilegiorum reperimus con-  
tra nos, qui Johannes et Petrus nobis supplicant  
ipsis ex nota huiusmodi privilegium extadere,  
cuius note sequitur tenor:

Anno 1436 dux Boleslaus absolvit nobilem  
Albertum de C. filium Johannis et ipsius pre-  
cessos ab omnibus penis magnis, patrisque, di-  
calibus exceptis, a pena vero quinquagenali iudicii

Zakt. ziem. wiecz. rel. 23, 224-224<sup>v</sup>

1) Tytuł: Jus ingressatum super non  
solucionem peccatum nobis in de-  
Crozewo ac Gzw. opera plebani.

%

4 qt. et subiudici 2 qt. solvere tenebitur.  
Quorum quidem nobilium petitionibus tamquam  
instis prescriptam notam in omnibus suis punctis,  
articulis, classibus de anno superius scripto inno-  
ravimus, ratificamus et. et ad privilegium  
prioris transsumpsimus.

Datum in Zacrozim, 1476, presentibus Nico-  
lae Vanscho de Dobrzankow patatino Marovic,  
Johanne Lipsky Vishensi, Jacobo de Mynsko  
Gzimensi, Cristino de Ossuchowo Ravensi,  
Alberto de Barthnyky Zacrozinieusi, Jacobo  
de Golinius Gziechonoviensi et aliis...

Scriptum per manus venerabilis Petri de  
Chothkowo medicinae doctoris, Phocaensis, Vatsch.,  
Lomrensis canonici, curati in Ozirsko et Malow'  
ecclesiam et curie nostre cancellarii.

*Zakr*  
Grocewo (Grocewo, Grozewo) (1434-1437)

w: 135, 192, 232, 1452, 1623, ~~2300~~, 1668 (*scabiums*  
de C.), 2300, 2302, 2454, 2706 (*kmetho*), 2730,  
2770,

*Zakt. II*

CROZEW

(1448, c. 1456)

Honorabilis nobilesque Nicolans de Croze-  
wo, Jeronimus de Stralkovo et Iohannes,  
Petrus et Dorothea, pueri ol. Alberti  
de C., divisionem bonorum hereditationum  
recongnoverunt in hunc modum:

Nicolans plebanus omnia bona hereditaria  
in ducatis Mazovie, predictis Jeronimo  
de Stralkovo, Iohanni, Petro et Dorothee resig-  
nauit, facione cuius evergosciones idem vicinus pleb.  
villam Wolya in terra Syradieus, ~~====~~

IItem Jeronimus totam villam Stralko-  
wo in Ravensi et medietas ville C.  
cum i manro et area antiqua utta

M.K. 41 153

≡ :

%

<sup>(haberet in C. possidebit,</sup>  
predictam mediatalem ville et aliam aream cum),  
Pueris vero ~~Alberto~~ Alberoli, videlicet Johannis  
Petri et Dorothee totam hereditatem ex quo  
cum mediatale ville C. 1 et area in C.  
cesserunt. <sup>propter manusum</sup>

|| in qua honesta Margar. mater dicti plebani,  
vel dum joh. ac croatoe dotacionem habet,  
ad tempore vite tenero debet. - -

Cronaca

Zakat

(1448)

"dicit. Iohann. p[er]ib[us]: in C. obligavit se solubitionem  
nob[is]. Paulo tenutario in Junia 3½ sexag. 2 rr --  
casu vero quo -- non solvere? -- <sup>Paulus</sup> decimam moymu-  
larem post agros nolitium in Zalussky pro amis-  
cuenti pro re recipiet -- "

ADJ-PT, Ep-5, 7

Crocius

Zotko

(1448)

"dscr. Nic. de C. -- proposuit contra Paulum  
ministrum ecclie Iudicem & C. quomodo ipsum percus-  
sit, congregans cum aliis suis fratribus metquarteris,  
prefatusque minister volent nbi respondere, assertem  
ipsum esse in ea comunicacione -- "

Adj. PI, Ep. 5, 7

Croczewo

(1449, c. 1456)

Johannes et Petrus germani de Croczewo  
renunciam bonorum hereditatiorum  
in Gzow per Andream Johanni de Swe-  
schewo factam propinquitate revocaverunt

M. K. 4, 91

Grozwó

(1449, c. 1456)

Andreas f. ol. Alberti de C. totam portionem  
ipsius in Grawo, quartam partem heredi-  
tatis Grawo in se continentem, distr. Zaero-  
crimiensis, mobili Johanni de Swyesczewo  
pro 80 sexag. vii 1/2 gr. vendidit et fideiussit  
pacem pro Slavyor germano suo.

M.K. 4, 143-143v

Croceano

Zalke

(1449)

" nob. Ando de C. contra Adam ministrum  
ecclie in Iridem proponit, quomodo idem minister  
-- veniens, violenter ad thabernam Petrum  
methonem ipsius nob. percusit -- clericis  
negant" -- " .

Epus " Petrum Basili, stdr. sar-  
torem et Moysem methones all C  
propter violentiam manum iniectionem  
in Adam ministrum ecclie in Irid.  
condemnauit ad solvendum capidem  
certe -- " .

ib. 30

AD. PL; ep. 5, 29.

Crociens Tako / (1449)  
" hon. Joh. pleb. de C. recognit vendidisse decimam  
utriusque grani nob. Joh. de Blandow pro certo  
debet -- mutuata in villa Znoly et in minori  
Zaramby post labores ipsius in maiori Za-  
ramby, -- "

" nob. Joh. de Zalusky -- proposuit contra eis. Cristi-  
num ricar. de C., quomodo -- vendidit nbi 3 decimas;  
" videlicet post 2 manus adorati in Gostholio et aliam in  
minori Zaramby et faciam agnus nob. Wyschon de Zalusky,  
tantummodo triticum

Adj. PL., E. 5, 31 post quamquidem venditionem  
eis. Joh. pleb. de C. in dictis  
decimis yemsta arrebat /.

et ipsum joh. tollere ~~pe~~ -- non posunt. -- "

Crociowo

Zakw

(1450)

" honor. d. Joh. sector ecclie patroli. in C. obligavit se voluntarium nob. Jeronimo heredi in Trid. 12 mo.  $\frac{1}{2}$  m. crac.  
pro camynostha per honor. d. Alb. pleb. in Cracovino  
apud prefatum nob. crypta --, quam camynotam  
idem d. Alb. prefato d. Joh. -- resquovi. -- "

" bon. Alb. pleb. in Cracovino, Gnesn. dioc.,  
obligavit se reponere et restituere iura et munimenta  
ecclie in Cr. non. Joh. pleb° in Trid. apud ven.  
d. officialem licencen -- et econverso sicuti  
per prefatus Joh. -- obligavit se reponere omnia iura  
et munimenta ecclie in Cracovino apud eum reponita  
-- "

A.Dz. PD, 5, 470

Cracowin w z. sierackiej.

Crozeiro

Zakros (1450)

Kmetho de Sobolye produxit les tes  
contre Yeronimum de Crozeiro.

Testes : Kmethones : Johannes de Phalibogy  
Grabya de Pyesozinogy

Tym. Proc. 348 p. 486 (Zakros. Tija)

Crociens

ZAKO

(1451)

" Martinus Matthei de Wola prope Nowogardzko,  
succendor scole in C., solvit penam ecclie pro eo,  
quod percusso Venceslauum ricarium in Zid... "

AD. PL., Ep. 5, 55

363

zakir

(1463)

Crozes

Mathias de C. proposerit contra ministerium  
scole de Guy pro 20 gr. pro servizio successoriates  
obligatis et pro pribalibus.

A. Dij. PT. Ep. 3, 80

Crociwo

Paw. Zakroczymski Krociwo

(146<sup>21</sup>)

mis. <sup>mis.</sup> ~~resignacioj~~ C. <sup>yoh: et Petro</sup> ~~de~~ Crociwo,

MK 3, tylia okiad. recto

31

Rau Zahner/Krozevo

Crozevo (1473, 1473)

in distr. Zacroz.

Euleria parochialis.

MK 9, 31-31v.

Paw. Zakrzewski / Krzczewo

Croczewo (1474)

hereditas C. in distr. Zaczwoz.

( ius patronatus )

M R 9, 46v.

Paw. Zahr. / Krzysztof

Groczewo (1780)

Ius (lubm.) datur <sup>not. Petru de C.</sup> super bona C. in  
distr. Zańcza per 9 sr.

= Zahr. z w. rel. 13, 186v - 187v

MR 9, 119

Zakw.

(c. 1485)

(1480)

Croczewo

Boleslaus dux Mazovie:

nobilis Petro de C. super bona ipsius C. mucupata  
in distr. Zactoczimensi iura intrascripta dedimus:  
quod omnes incole seu kmethones in prescriptis bonis  
locali et locandi de quolibet manso culto et posse-  
sso singulis annis per 9 qr. communis monete in  
terra autentis nobis solvere tenebuntur.

Ipsum Petrum absolvimus [ab omnibus peccatis]  
a pena Quinquagesimali nobis 10 qr. solvere  
tenebuntur.

Datum in Ozyechonowo, presentibus Nicolao Wansch  
de Dobrzankovo palatino Mazovie, Johanne Lipsky

Zakw. ziem. wiecz. rel. 13, 186<sup>v</sup> - 187<sup>v</sup>

1.

Vysnensi, Alberto de Barthmyky Zacroczymensi,  
Jacobo de Golumino czechonoviensis castellaniis ...

Crozerwo

zakr.

1483

Johannes Petri de C. (solvit 5 gr.)

student Univ. Krak.

(AS I, s. 253)

739

Zakroj

Croozewo

Honorabilis Pacossius rector eccl. parochialis in C. et nobiles Johannes de Zaluszky, Petrus de C. heredes fideiasserunt ~~pro~~ de satisfactione pene clericidi in persona ol. Jacobi clericus de Phalibogu in parochia predicta.

A.Di.Pi. EP. 10,303

903

Zakry

Croczewo

(1484)

In causa discreti Mathie ministri in C.  
contra nobilem Phalislauum de Zarawbi  
et Johannem de Naborowycze, minister  
proposuit, quod ipsi nobiles eidem pro  
decima annos preterito vendita 56 gr.  
tenentur, quas non curant solvere.

A.Di.Pi., Ep.10, 35b

907

Zahr/

Croczewo

Nobiles Phalislans de Zarambi et Nico-  
lans de Wylamont heredes recognovere-  
runt se teneti discreto Mathie de  
Pyanthky ministro eccleris in C.,  
Phalislans - 22 qr., Nicolans -  $\frac{1}{2}$  sexaq.  
minus 1 qr. ad 3 septimanas solvere.

A.Dj.PT., Ep. 10, 357

1475

zakr/

Croczewo

(1488)

In causa officii contra discretum

Pacosium plebanum in C., venerabilis

Paulus de Golinius canonicus Ploc.

produxit libellum articulatum uti in-  
stigator officii.

Pacosius plebanus confessus est, quia  
nobiles Johannem Zaluska cum Dorothea  
Szczypierska matrimonialiter copularit tem-  
pore a iure prohibito.

A.Di.Pi., Ep.10, 580-581

1753

Zakro/

Croczeno

(1489)

In causa discreti Stanislai de Plonsko presbiteri contra discretum Andream ministrum ecclesie in C., idem Stanislaus contra Andream proposuit, quia Andreas ipsum percussit et 3 vulnera ipsi intulit, unum ad caput, secundum ad pectus et tertium ad manum intulit ~~et enormous interrogavit manus rivotentas~~, extimans iniuriam ad 2000 fl. Hung.

Ex adverso prefatus Andreas Vass dixit, quia super iniuria et vulneribus et amicabilem campanam fecit. concordiam

A.Di.PT., Ep. 10, 682

composicionem

Croczewo

z. zako.

1490

Andreas Petri de C. student Univ. Krak.

Indeks studentów wg miejscowości 1400 - 1508.

1494 Kierzyk alias pt., ma 24 lata

Crociens

Zakr/

(1492)

"procur. nob. Petri de Crociens -- contra dicit. tabulariam  
Nasienowsky [.....] duos floribus, quos gracia sum-  
diorum [.....] misserat dom. prefato filio  
[.....] petens eisdem testium [.....]  
[.....] quas duas ab ipso recepit [f. 240v] et  
eisdem manibus discreto Jacobo Psarsky baccalario  
provinc. informatori filii prefati Petri de C. tradi-  
ditse, et incontinenti baccalarivs personaliter com-  
parans pro ipso Andrea Nasienowskij posuit se electorem  
assevens ipse bacc. pro ipso suo filio, dum informantio  
in cracovie preventus fuit <sup>1/1</sup> in aplice pro remedio  
et Dj. P. Ep. 15, 240 - v exposuisse ac ratione

j.

cure super eis faciendo retinuisse, et cum  
hunc iam pro eisdem floreis per certos arbitrios  
concordasse et pacem habuisse. Et rex - mas  
latus pugnato baccalario pro episio floreis  
(probare) concordiam deciderit --

Croenwo

Zakw/ (1792)

" Petrus eps. Ploc. auditis nonnullis per -- Rapasolem abbatem  
Cayren. et plebanum de C. madorum allegacionibus oca-  
sione rectoratus scole in ib. -- decrevit, quod ex quo dominus  
pleb. -- ad petitionem prefati domini abbatis curiam discr.  
Paulo Caykowsky anno pro futuro rectuam scole dedit  
et promiscerit, et tandem aliorum (?) promotus eundem  
discr. Andree nob. Petri de Croenwo eciam eandem rec-  
tuam dederat & breviter priori videl. Paulo in loco  
decrevit stare et manere -- "

ADj. PI, Ep. 243.

Crociens

Zakr /  
mb Rac / (1494)

honor. Ando. Petri de C. cle[ric. & loc.] dioec. in  
minoribus constitutus ad eccl. par. in  
Glynovecko per nob. Nic. heredem et patronum  
i6. presentibus ; suntque de Glynovecko alle-  
got. quod ipse Ando. est minorenus, vix 18-um an-  
num attingens " (testes : nob. Petr. de C., Joh. german-  
ius eiusdem de Gry et Joh. Morowsky invenerunt,  
qua Ando. complevit 24-um annum )

A Df. PT., Ep. 15, f. 16: 17

Zakr

# CroczeWO

(1494)

Nobilis Nicolaus heres et patronus in Glinoyezko ecclesiam parochialem in ibidem per mortem condam honorabilis Jacobi dicte eccl. in Glinoyezko ultimi rectoris vaccantem, diocretum Andream [f.] Petri de C. clericum Ploc. dioc. episcopo presentavit ad dictam ecclesiam.

A.Di.PT., Ep. 15, 83

Zakw

CroczeWO

(1494)

Nobilis Nicolaus de Sglierino (s) heros et patro-  
nus [ecclie ibidem] et Andreas [f.] Petri de C.  
ad ecclesiam parochialem in Glinycez [ko] presen-  
tatus constituerunt in suum procuratorem hono-  
rabilem Poniatowskij notarium cum occasione  
presentacionis ad ecclesiam parochialem in Gli-  
nycezko.

A. Di. PT. Ep. 15, 83

Crocevo

Zakr / (1494)

"honor. d. Stan. Ruriki altavista Varschou.  
.. retulit se a fasse discr. gregorium de stro-  
byno ministrum ecclesie in C. ad substantiam  
honeste Katherine Kolyticha de Zawoczym --"

ADJ. ST., Ep. 15, 260v

Kroonew

Zakw/

(1995)

rector scolae iux : honor. Gregorius de  
Strobinus (pominajacy podpisem zakroci.)

zakw. z. wien. rel. 15, 179

Zakroj Krocawo

[Crocawo]

(1495)

mon. dr. Andr. Crocawski pleb. in Gliwicach  
murycewko

Adj. PT. Ep. 15, 37

Crocerus

nomos. N. # pleb. a.c.

et nob. Petr. de Ossyek

zakw/ 1495)

(# Pacossii dopis.  
zakw b. W. Mokow.  
arbini - skrego)

Adj. PT., Ep. 15, 71<sup>o</sup>

1

Crocenwo

Zahr

(1795)

honor. Pakossius in C. et Pelka in Dzierzenyno  
 plebaniis suis et ecclesiastum suarum nominibus  
 recognoverunt, quia occasione decime manipulatis  
 omnis grani et seminis in villis Gzowo et Swiessewo  
~~et~~ prope Dzierzenino iacentibus ecclie per kmetho-  
 nes in C. provenientis, inter se et ecclesiastas suas  
 concordiam fecerunt: Pakossius plebanus in C. et sua  
 ecclie decimam manipularem omnis grani et seminis  
 cum decima lini sive canapalium pro 10 mansos in  
 villa Gzowo et pro 3½ mansos in villa Sviesschewo,  
 per quos ab antiquo ipse Pakossius et sua ecclie  
 percipiebat et tollebat, ex hunc et de cetero sive notabilis

et Df. P. Ep. 15, 42

%

sive kmetho vel quecumque alia persona in eisdem  
10 mansis in Gzoro et  $3\frac{1}{2}$  in Swiesscherto coluerit  
et seminaverit, tunc deciman canapalium ecclesia in  
C. et sui sacerdotes tollebant et percipiebant, sine  
quavis contradictione et impedimento, perpetue.

Pelka vero plebanus in eccl. parochialis Dzietrzychus  
et sui successores per omnes excrescencias in dictis  
villis Gzoro et Swiessewo quicunque agri ~~ex~~  
excrescerint ultra mansos superius expressos et  
designatos infra granicies dictarum villarum  
iacentes, sive nobilis sive kmetho vel alia per-  
sona eas excrescendo coluerit et seminaverit de-  
cimam manipularem ex eisdem excrescendis omnis  
grani et seminis, etiam deciman lini sive cana-  
palium, tollet et percipiet perpetue.

Sub quibus excrescentibus ipse partes intellexerunt  
agros prediales in villis supradictis, que nunc sunt  
et in post count, 10 mansos in Gzoro et  $3\frac{1}{2}$  mansos in  
Swiessewo ecclesie in C. reservans.

280

Czaczewo<sup>to</sup>

Zalix

(v. 1495)

Labor. Gregorius kmetho de Dolanowo  
ex concordia inter ipsum et Barbaram  
de C. facta solvet 20 gr., 2 choros  
œvne et l. farine [opsi Barbaræ].

A.Dj. PT. Ep. 15, 100

296

Zahr

Croczewo

(r. 1495)

Joannes de Maluzyno presbiter dioc.  
Ploc. recognovit se 2 fl. Hungar. Andree  
[f.] Petri de C. teneri, quia eidem  
se solite esse obligavit.

A. Sj. Pt. Ep. 15, 103<sup>o</sup>

Crozesco

Past. Zakroczymskie  
(1498, 1505)

Petk.

D. de C. ab Petk.

(datum) Noveemiasto

Klik 18, 242<sup>v</sup>

134

zakr

Grossero

(1499)

Mathias Hunetho de C. obligavit directo  
Nicolas de Wrona molari hogoss.

A. d. p. sp 16, 49v

143

zakw.

Krociens

(1499)

Stephanus Kowalewski proposuit contre  
Andreasem Krocenskiy pro 100 serog. que si  
domino sic proprie in K. refinet.

A. Sj. Pf. Ep. 16, 52v

Croceus

Zalew / (1499)

Matherus messenger celebat  $\frac{1}{2}$  manuum  
in Dlothow jaciobi Waborowski a 20 et  
infra annis. qui .. in medium sedunt  
vicellosa per exitum dicti Messengera  
in villam C. "

Adi. PL, Ep. 149, 57

182

Zakrz

Procesus

youngae

(1800)<sup>1/2</sup>

"bon. Jacobus plebanus in Radomino tenet  
in Parkissio plebanus i.e. sex caperas scilicet.  
Tulit reponere et librum sacramentalis re-  
stituere -- "

~~obligatio oblige~~  
Uten. (XVII) mense  
~~III~~

Obi. Pr. Ep. 16, 6p.v

Paw Zahr/Knurew

(c. 1500?)

Croczewo

Paw Zahr/Knurew

in Woyny area a via, que dicit  
ex Falibogy in Cr. usque ad aquam,  
una cum aqua et tempe.

Zahr. ziem. wiecz. rel. 20,1050<sup>v</sup>

350

Zakw

Groszews

(1501)

Andreas plebanus et virtrici ecclesie in C.  
prospererunt contra lucam plebannum in No-  
vembyastro, quod ipse lucas existens executor  
testamenti sibi Petri presbiteri, in quo teste-  
mento confirmatus certe legate pro ecclesie in  
C., quod videlicet testamentum ipse lucas in  
excusione deducere non revat.

Q. S. P. F. Ep. 16, 1231

Crocenwska vio (1504)

super Sobole pessula a vio C. ad  
gram. Gosthol'skych

zakr. ziem. misz. nel. [ ? ]

Pow. zatr. / Kroczewo

Croczewo

(1507)

pessula in Tarambi in longum a gran.  
Wojszczyzskye ad stratum ~~et~~ als.  
do goscynca Tarambi( ! ) qua solent  
ambulare ad Cr.

Zatr. ziem. wiez. rel. 18, 99

[Cronewett]

Zakry  
(151)

nolo. Jeoninimus Cronewett (testis Paucis  
Trambekii plebani in Goedryea evanescens  
var. Crispa cam. Plaz. in cassia vagabona  
desine ex Strombocarpus majori, ubi presens  
fuit)

Adj. PL, Ep. 149, 167

Croczewo

Zakw/

(1512)

In causa commissaria ordinaria plebani in Cryexino  
contra plebannum de C. magister procurator Jacobi ple-  
bani de Knoczewo induxit in testes nobiles Bernardum,  
Falislaum de Larambi qui iuraverunt et ibidem citatus  
est dominus Albertus plebanus de Cryexino in causa  
concludi per honorabilem Jacobum in Okunyno pleba-  
num executorem deputatum.

A.Dj. Pi., Ep. 7, 20<sup>v</sup>

*Zakw/*

Czoczewo

(1512)

In causa honorabilium Alberti in Cryexino et Andree  
in C. plebanorum, magister Jacobus de Bzrosze procurator  
Andree petivit in causa concludi et dominus officialis  
causam ad Erasmum episcopum Plocensem pro difinicio-  
ne remisit.

A.D. Pi., Ep., 7, 23a<sup>v</sup>.

Krociens

Zoeller

(1512)

mon. a. Albert. pleb. in K. 7. pleb. cremon.

ocasione decime de Zaravamby

(wyspyka, ie pobrivali nospemian)

Patt. test. 1, 146°

Crocrewo

zalw/

I

(1517)

Testes honor. Andree Crocrewsky plebani in C.  
contra ven. d. Joh. Crexynsky can. Polthow. et  
pleb. in Crexyno.

1. sedis nob. Stan. de Zaramby, amotum 60 c. v. a.  
non est consanguineus neque de atrijs iaducentis --  
de parrocchia C, propinquior C. quam Crexyno. --  
noverit in Crexyno tres plebanos iam defunctos, pri-  
mum antiquum, cuius nomen non meminit, cui succes-  
serit quidam cedar, tandem ei successit predecessor  
modestus plebani, cuius presidenciam nescit dicere,  
per quantum videt. tempus regebat eandem ecclesiam. No-  
A Df. P. C. Ep. 149, 265<sup>v</sup>-269 deorum vero recto-  
i 269<sup>v</sup>-270<sup>v</sup> rem dnam Joh. J.

crexynsky bene cognosent. Item in C. non sit prede-  
cessorem moderni plebanii, qui preserat ecclie illius annis  
30 c.v.u., et hunc modernum iudicentem bene  
non sit. qui sciam presidet hunc ecclie annos 8  
plus aut minus, nesciunt dicere certum numerum.

-- depositit nullos esse limites et gramicies  
inter parochiam C. et Cex., sed unaqueque ecclie  
habet suas villas in eis parochiali ad se perti-  
nentes, adiciens, quod ista via vadit per bona  
testis et fratrum suorum, qui habent bona et versus  
Cex. in alia parte vie, et alia bona in alia  
parte versus eorū. -- de via publica que dicit a  
zalrocyem ~~ad~~ in Nowomyasto etc. depositit, quod  
illa via non est limites parochiarum C. et Cex.,

[c. d.]

Crociens

zakw/

(1517)

II

[c. d] sed illa via publica  
vadit per bona nobilium Zaramby, ubi ex  
utriusque parte viè et versus Crociens et versus  
Czeyno, sunt bona eorum --. -- verum est,  
quod in predictis sue parochie plebans <sup>[70a]</sup> modernis  
et predecessores sui in Czeyno percipiunt decimas,  
sed non in parochia Cr. -- ubi sita est pecia  
terre Blasdonka depositum, quod in bonis Zaram-  
by et habet limites a villa Blasdonis et Smo-  
dow. Quantitatatem eius dicit esse mediū mansi plus  
aut minus, quia in angulo sita est -- testis colit  
A.Dj. PI; Ep. 149, 265v - 269 <sup>sandom peciam</sup>  
<sup>terre dictam Blan-</sup>.

dowkam cum fratre suo Phaliseas et Jobanne  
et Nic<sup>o</sup> filius olim Andrei germani testis, adiecius  
quod hanc terram acquisivit ex successione heredi-  
tatis ab avis et proavis suis et a tempore, cuius  
contravixi non extat memoria. -- Blandowo  
vero villa est in parochia Nyszyno [1], de cuius  
agri predialibus forte plenus in Nysyno(1) percipit  
decimam. -- neque aliquando audiuit eandem  
peciam abstractam esse bonis Blandowo. --  
dicta pecia -- est predialis et a cuncta radice  
extirpata a 60 annis aut plus per patrem testis,  
licet auct ista bona in culta tenuerit. -- si dicta  
pecia agri nra est prope viam publicam<sup>2</sup>. depo-  
sunt quod ex utraque parte vie nra est, [c.d.]

crocero

zaterdag

(1517)

四

[c. d.] et versus c. et versus *Czecyno* [= Czecyno] . . .  
est in parochia Grodno et decima semper proveniebat  
plebanus inc. -- solum presenti anno per vim decimali-  
bat de dicta pecata quidam Roslakowsky vicarius  
in Czecyno. -- nunquam Blandowka pertinebat ad  
Blandow, sed ad Zaramby, dicet villa Blandow  
pertinet ad Czecyno, sed non Blandowka. -- Blan-  
dow et Blandowka sunt distincta bona sine (?)  
limitebus -- "

2- testis nob. Bernardus de Zatamby anno 60c.v.u.  
" novit in C. plebanum modenum, qui iam regit eccliam  
in C. 15 annis, et suum predecessorum

A.Dj. PT., Ep. 149, 2650-269 bene & novit, >

qui profuit ecclie ex C. ad 40 annos. q.d. a. - . --  
via illa publica, que ducit a Zabrowicy in Nowe-  
mierzchow, non est limes neque aliqua distinctio  
parochiarum Czex. et C., sed illa via est per agros  
Zaramby et tangit eandem peciam agri Blandowka.  
-- pecia terre Blandowka sita est circa bona Za-  
ramby, quam ipse testis cum ceteris patribus suis  
iure hereditario colit et decimam dat semper plebans  
in C., -- mensutam vero huius agri nescit, si conti-  
net 1 mansum aut medium. -- de agri Blandowka  
que sunt distincta certis limitibus a bonis Blandow  
et sunt adiuncti bonis Zaramby. -- "

3. testis nob. Jih. Rokycencya de Zaramby parva  
agrum 70 vel alio -- .. sunt limite parochie  
(c. d.)

Crociens

Zarkov

(1517)

IV

[c. d.] graniciebus ripatis a ducatu et Phali-  
bogg a Blandowis . . . -- via ista est publica  
et non facit granicies, ymmo adie ultra viam versus  
Czeyno et Blandowis protenduntur bona dictorum  
nolegium de Zaramby et ultra viam habent speciales  
granicis ripatas a Blandowis et Ibiem sunt illa  
bona rive pecia agri Blandowka intra illas granicies  
-- quia enim habet Ibi bona sua inter alios nobis  
de Zaramby et videt scopulos, qui sunt Ibi a  
100 annis et a tempore, cuius memoria non extat. --  
pecia terre dicta Blandowka habet granicies a duc-  
atu videlicet a villa Wrona  
et Blandowo et a /.

A Df. PI, Ep. 149, 2650-269

Phalibogy ultra viam prefatam versus  
Blandowo. -- ipse testis possidet et colit  
dictam pecie terre Blandowska et Kurzyk Hainstacs  
cum filio suis, Bernardus de Zaramby magna aqui-  
siverunt hec bona per successionem hereditatis et  
proprietatis a patribus et aviis eis. -- est pedialis  
a 60 annis et ultra extirpata de cuncta radice per  
quosdam nobilis Kurzyk de Zaramby, avos modi-  
orum nobilium de Zaramby. -- sita est Blandowska  
ultra vicum publican que dicit a Zakk. in Novem.  
versus Blandowo, proprios tamen croesus in triplo.  
-- nunguimus plebanus in Czadyno -- percipiebat deci-  
mam de agris Blandowska, solam modernus plebanus  
[c. d.]

Crociens.

Zaraw

(1517) V

[c. d.] per commendarium suum dictum Rostkowsky  
anno prexderito rapuit decimam de dictis agri.  
villa Blandow spectat ad parrochiam in Czeyno et  
Blandowka pecia terre ad bonae Padrepyno [1]!!

(269<sup>v</sup>) Quartus sextis honor- bidree plebani in C. nol.

Faliscans Kowryhowya de Zarawby magna, --  
"nulle sunt granices inter parochias ipsas Crociens  
et Czeyno, sed sunt per villas distincte. -- et habet  
limites separata dicta Blandowka a Falibogez, Blandow  
et Wrona ducalis. -- dicta pecia agri dicta Blan-  
dowka collatur -- per deudem et suos fratres de Zarawby, dictos

A D. P. Ep. 179, 265v - 269; 269<sup>v</sup> - 270<sup>v</sup> 7.

Hannibal, Joh. et Nic. filios fratres de Zar. a 100 annis  
et ultra -- dicta Blandowea empta fuit per eius  
predecessores avos, quorum nomina necit, a tempore eius  
memoria non exsistit. -- "

Crociens

Zak. /

(1517)

Testes ven. d. Joh's de Crazyns can. Polki et plebanii  
in Alex. contor hon. d. fidei. plebe. in Crociens.

7. testis nob. fidei. de Phalibogy : „ a tempore  
memoriae testis sunt agri prediales intra limites Blan-  
dow, de quibus plebanus in Crazyns percipit deci-  
man. -- est pellia agri Blandowka per bona  
testis, empta dudum per nobilites de Zarawby, quam  
extirpaverunt et nunc extirpant ex cuncta radice  
limdata et intra limites Zarawby, quam ipsi co-  
lunt et de quibus agri Blandowka semper plebanus  
in Crociens -- percipiebat deciman, adiacens, quod  
ADJ. PD., Ep. 149, 271 isti nobilites de Zarawby con-  
ducere solebant eandem ».

decimam plebans in Cronevo et in favorem  
suum. -- "

2. testis not. Nic. de Blandow : " plebans  
~~in~~ Crayno percipiunt decimas ex agri predialibus item par-  
rochiam suam. -- est quedam pexia agri dicta Blan-  
dowka, quam notabiles ex Zarawby colunt et extirpant et  
sunt in possessione ipsius a 100 annis et ultra, et est intra  
limites Zarawby, nescit tamen quis fuit in possessione dictae  
decime in Blandowka, quin pro eadem litigabat moder-  
nus pleb. in Cronevo cum pleb° predecessor moderni pleb. in  
Crayno et fuerunt concordati, quod alternatione de-  
betant percipere eandem decimam -- quia audiunt  
ex fama -- ."

[ a wiec nie popularny plebans z Cieksyna )

Croczewo

(1517)

in Sobolej pessula a via <sup>de</sup> Woyny  
dist. 20 kroc.

in C. ad rubetum

Zakr. sien. wiec vel. 23, 100

(~~1519~~ 1519)

in Nob. pars penes viam que currit in C.

Zakr. sien. wiec vel. 20, 503.

Croczewo

Zakr

(1518)

(1518)

Stanislans et Johannes duces Mazovie:

generosis et nobilibus indici, subindici ceterisque  
indicio terrestri in Zacrozim presidentibus  
graciam nostram.

Generosi et nobiles nostri dilecti ... nomine Petri  
de C. depositum est nobis in querela, qualiter  
~~et~~ ad instanciam sui ipse Petrus nobilem Sta-  
nislauum Cwozyk de Magna Zaramby testem  
nobilis Alberti de Smoly retractavit, eo  
quia uno anno 3-bus viciibus in testimonio

✓

Zakr. ziem. wiecz. rel. 23, 154

in iudicio fore deberet, quod dictus Petrus  
de C. voluit probare, sed ex quo rescripta  
ex libris iudiciorum terrestrium et curie nostre  
Zacroczimiensis habere non potuit ab officio  
et ratione huius causam amittere per hoc  
sibi non licet effectum, ex inventione nostri et  
noscitum consiliorum propterea volis manda-  
mus, quatenus dictus Stanislaus Cvrzik ad  
instanciam dicti Petri de C. cotam robis <sup>h</sup>iret,  
quia uno anno non fuit ter in testibus nec  
ter narravit in iudicio terrestri et curie Zacroci-  
miensis, et tandem causam prosequitamini iusticiamque  
debitam et indilatam iuxta iuris formam et  
terre consuetudinem.

Datum Varsovie.

Crocevo

Paw<sup>Zakr.</sup> Zayaczki  
(1578).

in Zayaczki distr. zakr. pessule in cam-  
po sub Coriciska a klyn usque ad metam  
Kochanowska Vithkowska, que se protendunt  
in longum a via Coriczka, que dicit ad  
Cr., usque ad gran. Zaluska

Zakr. ziem. wiecz. rel. 23,177

Paw Zalw / Krocze

Croczevska via

(1518)

in Zayazki pessula penes viam Cr.

ex Coryczyska penes przeze ad gran.

Zaluskye

Zakr. ziem. wiecz. rel. 23, 188°

- Paw Zahr / Kroese  
(1521) ms

Croczewo

Paw. Zahr / Kroese  
in Zaramby pessula agri agran. Zar.  
ad viam de C. in Z.

Zahr ziem wiecz rel 25,15<sup>v</sup>

Croczewska vio. (1521)  
in Sobolie perula <sup>penes</sup> viagrus C. sub  
Blanthika

Zakr. reis. vici. rel. 25, 17

Crozevo

zahr.

1523.

Johannes Jeronim de C. dioc. Plov. solvit 6 gr.  
student Univ. Krak.

A 5 II, s. 221.

Crocienska via (1524)

in Smoly penes  
persula viam Crocr.

Zatr. ziem. min. nel. 25, 256

Paw. Zahr / Krocze

(1524)

Croczewo

Paw. Zahr / Kamienna  
in Złotopolice sors stagni ab una parte  
marginis a via strata que dicit ex Z.

ad Gostholyn et ab alia versus Cr. ab  
eo loco, quo aratrum erigitur et extrahi-  
tur

Zahr. ziem. wiez. nel. 25,308<sup>v</sup>

Crocewos

Paw. Zakroczymski/Crocewos  
(1526)

Nic. Croewowski de C. mansum super bonis  
stowbyng in distr. rabc. comitet pro posizione  
in minori Obrombs als. Wocriyestki/Woycyski  
in f. rabc. at distr. nowomieśc.